



Wrocław

01/10/2018 - 6:10

Super ?roda: rozgrzewaj?ce okazje na pocz?tku pa?dziernika

Zmiany w jesiennej garderobie? Nowa stylizacja do pracy? Jak zrobić zakupy bez konieczności przepłacania? Wrocław Fashion Outlet ma na to rozwiązanie. Najbliższa środa, czyli 3 października, będzie tam świętem łowców promocji. Na Granicznej 2 czas na **?** środę **?** pełną z przygotowanych specjalnie na tę okazję

„Zakupy w outlecie to przede wszystkim wysokiej jakości zakupy w bardzo atrakcyjnych cenach” mówi Katarzyna Warzecha, marketing manager Wrocław Fashion Outlet. *„Dlatego z my?l? o mi?o?nikach zakupów bez przep?acania przygotowali?my „Super ?rody”. Do ko?ca roku, zawsze w pierwsz? ?rod? miesi?ca, wspólnie z markami dost?pnymi w naszym centrum proponujemy zakupy, które wysoko?ci? ceny na metce pozytywnie zaskocz? ka?dego klienta. Co wa?ne, rabaty proponowane w ramach naszej nowej akcji b?d? dost?pne tylko tego dnia.*

Pierwsza **?** środa **?** we Wrocław Fashion Outlet już 3 października. Z tej okazji można spodziewać się dodatkowych i przygotowanych specjalnie na ten dzień przecen, rabatów i dedykowanych promocji na wybrany asortyment u sporej części spośród ponad 90 polskich i światowych marek dostępnych na Granicznej 2 we Wrocławiu. Podczas najbliższej akcji dodatkowe zniżki przygotowały m.in. Puma, która zaproponuje **?** 50% od ceny outlet na ostatnie sztuki swoich produktów, salon Mustang: **?** 25% na kolekcję damską. Miłośników jesiennych stylizacji z pewnością rozgrzeje myśl o 30% rabatu na swetry, dostępna w salonie Big Star. *„Mamy nadziej?, ?e „Super ?roda” na dobre wpisze si? w kalendarze wszystkich mi?o?ników rabatów. Kolejne w tym roku zaplanowali?my na 7 listopada i 5 grudnia. W trakcie tego dnia wiele marek dost?pnych we Wroc?aw Fashion Outlet zaplanowa?o specjalne oferty, które z pewno?ci? pozytywnie zaskocz? nas swoim rabatem przy p?atno?ci w kasie* – dodaje Katarzyna Warzecha.

Informacje o zniżkach dostępnych podczas **?** środy **?** będzie można znaleźć m.in. na profilu społecznościowym Wrocław Fashion Outlet, a także w zakładce Promocje na www.wroclawfashionoutlet.com



Editorial Note:

Kontakt:

Źródło:

Wrocław Fashion Outlet

Website: <https://www.wroclawfashionoutlet.com>
/

Kontakt: Adam Piwek

Telefon: [+48696317330](tel:+48696317330)

Email: piwek.adam@gmail.com